
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1

27
36

8/
09

/2
02

2

PŘEHLED ZMĚN POPLATKŮ ZA SLUŽBY A PRODUKTY PRO FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE A PRÁVNICKÉ OSOBY PLATNÝCH K 14. 11. 2022

Ceník Kapitola Poplatek Aktuální cena Nová cena

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 1. část

2.  ÚČTY A VKLADY
2.5.  Poplatek z nadlimitních 

zůstatků na běžných účtech

Poplatek ze zůstatku na účtech 
vedených v měně CHF, který 
překračuje 1 mil. CHF 1)

1,0 % p.a. měsíčně 1,5 % p.a. měsíčně

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 1. část

2.  ÚČTY A VKLADY
2.5.  Poplatek z nadlimitních 

zůstatků na běžných účtech

Poplatek ze zůstatku na účtech 
vedených v měně JPY, který 
překračuje 100 mil. JPY 1)

1,0 % p.a. měsíčně 1,5 % p.a. měsíčně

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 1. část

2.  ÚČTY A VKLADY
2.5.  Poplatek z nadlimitních 

zůstatků na běžných účtech

Poplatek ze zůstatku na účtech 
vedených v měně DKK, který 
překračuje 3 mil. DKK 1)

1,0 % p.a. měsíčně 1,5 % p.a. měsíčně

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 1. část

2.  ÚČTY A VKLADY
2.5.  Poplatek z nadlimitních 

zůstatků na běžných účtech

Poplatek ze zůstatku na účtech 
vedených v měně SEK, který 
překračuje 3 mil. SEK 1)

1,0 % p.a. měsíčně 1,5 % p.a. měsíčně

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 1. část

8.  OSTATNÍ
8.1.  Ostatní

Výzva k zaplacení dluhu / 
splnění jiné smluvní povinnosti 500 Kč 499 Kč

Ceník produktů a služeb pro 
fyzické osoby podnikatele 
a právnické osoby 2. část

8.  OSTATNÍ
8.1.  Ostatní

Výzva k zaplacení dluhu / 
splnění jiné smluvní povinnosti 500 Kč 499 Kč


		2022-09-09T12:06:18+0200
	Ing Dana Rieglová




